
Lüks Özel Buzlu Mor Cam Konteyner Boş Cam Mumluk

Neden seçtin Güneşli Züccaciye

Tasarıma en üst düzeyde bağlılık, asla kalite üzerinde sıkıştırma
Güneşli Züccaciye Müşterilerin tasarımlarını kesinlikle koruyun, bizden
yeni tasarlanan tüm ürünler üç yıl içinde kopyalanmadı.

Ürün kalitesi ana odak noktasıdır Güneşli Züccaciye. Güneşli Züccaciye
Bir keresinde zar zor görünen kusuru olan 80.000 adet cam kabı yıktı.
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Ürün adı Lüks Özel Buzlu Mor Cam Konteyner Boş Cam Mumluk

Örnek zaman 1. Cam şekli ve boyutu varsa 5 gün
2. 15 gün, yeni şekil ve boyutlarda cama ihtiyacınız varsa
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Ölçüm

Ürün No.:SGHL21121538
Üst çap: 80mm
Alt çap: 74mm
Yükseklik: 90mm
Ağırlık: 290g
Kapasite: 300ml

Paketleme Normal ambalaj, Bireysel hediye kutusu, PVC kutu, pencere
kutusu, renk kutusu, beyaz kutu vb.

Teslimat süresi Örnek ve sipariş onaylandıktan sonra 35 gün içinde

Ödeme koşulu T/T ile önceden % 30% mevduat ve B/L kopyasına karşı
bakiye

gönderi Deniz, hava, ekspres ve nakliye acenteniz kabul edilebilir

Kullanım Fırsatı Ev dekorasyonu, Düğün Dekorasyonu, Düğün Şekerleri,
Dekorasyon geliştirme,



Farklı yüzeylerle tasarlanmış lüks, kendin yap mumlarınız için mükemmel, lüks
mevsimsel selamları ifade eden sürpriz kokulu bir mum hediyesi olarak.



Düğün Merkez Parçaları ve Şekerleri: Güneşli Züccaciye adak mumluk, ekstra
özel etkinliğinize mükemmel bir küçük ektir ve tüm ailenizin ve
arkadaşlarınızın kutlamanızı hatırlaması için keyifli bir düğün dekoru yaratır.
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Mükemmel Merkez Süslemeleri: adak mumluk ev dekorasyonu ve düğün, Noel, şükran
günü partisi, Cadılar Bayramı, sevgililer günü, yıl dönümü, doğum günü vb. gibi durumlar
için harika bir masa parçasıdır. Bu çay ışıklı mumluk benzersiz görünümü, sevdikleriniz için
mükemmel bir hediye yapar
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Güneşli Züccaciye cam kavanoz süslemeleri için özel grafik tasarım ve cam kavanoz
ve cam kapaklar için kalıplama hizmeti sunmaktadır.
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